ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Икейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2014 г.                                                          № 45

с. Икей

О доплате работникам муниципальных учреждений

Икейского сельского поселения

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 01.12.2014г. № 408-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», руководствуясь  Уставом Икейского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить с 1 января 2015 года работникам муниципальных учреждений Икейского сельского поселения  доплату в размере разницы между фактически начисленной заработной платы в месяц, с учетом стимулирующих и компенсационных выплат, и минимальным размером оплаты труда, в сумме 5965 рублей в месяц, при условии полной отработки нормы рабочего времени.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Икейский вестник» и на официальном сайте администрации Икейского сельского поселения.

Глава Икейского

сельского поселения                                                             С.А. Мусаев